**ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΤΑΚΤΙΚΟΥ ΦΑΙΝΟΜΕΝΟΥ - Β΄ ΟΡΟΣ ΣΥΓΚΡΙΣΗΣ - ΑΠΟΛΥΤΗ ΣΥΓΚΡΙΣΗ  
ΑΣΚΗΣΕΙΣ**

**Άσκηση Ι.**

Να συμπληρωθεί ο Β΄ όρος της σύγκρισης και με τους δύο τρόπους εκφοράς:

1. Nihil est miserius .../... (ipsa victoria). 37
2. ... ut nihil ei gratius possit esse .../... (recuperatio fugitivi). 28
3. ... et adulescens fortior .../... (hostis), 31
4. ... antiquissimi viri et .../... antiquiores Horatii... (hic, πληθυντ.). 41
5. Nec magis vituperandus est proditor patriae .../... (proditor communis utilitatis). 46
6. .. quod decet cariorem nobis esse patriam .../... (nosmet ipsi). 46
7. Etsi ego clamabam nihil esse .../... miserius (bellum civile ). 37
8. Ennium impudentiorem esse puto .../... (Nasica).
9. Galli fortiores sunt .../... (Romani).
10. Feminas Graecorum honestiores fuisse puto .../... (feminae Carthaginiensium).

Λύση

1. Nihil est miserius **ipsā victoriā/ quam ipsa victoria.**
2. ... ut nihil ei gratius possit esse **recuperatione fugitivi/ quam recuperatio fugitivi.**
3. ... et adulescens fortior **hoste/ quam hostis.**
4. ... antiquissimi viri et **his/ quam hi** antiquiores Horatii.
5. Nec magis vituperandus est proditor patriae **proditore communis utilitatis/ quam proditor communis utilitatis.**
6. ... quod decet cariorem nobis esse patriam **nobismet ipsis/ quam nosmet ipsos.**
7. Etsi ego clamabam nihil esse **bello civili/ quam bellum civile** miserius.
8. Ennium impudentiorem esse puto **Nasicā/ quam Nasicam.**

9. **Feminas Graecorum honestiores fuisse puto feminis Carthaginiensium/ quam feminas Carthaginiensium.**

*Ημερομηνία τροποποίησης: 17/01/2012*